ordinaria (CUCCS2022-O2) la doctora Isaura Arreguín Arreguín en el uso de la 159 

palabra manifiesta que le parece que el contenido es adecuado; es muy 160 

coherente, sin embargo encontró algunas condiciones de puntuación por 161 

ejemplo en el renglón 205 doscientos cinco nada más dice: “pleno razón” la que 162 

debería de llevar coma para que de una connotación y significado diferente, 163 

refiere también homologar en todo el documento el uso de la mayúscula en la 164 

palabra “pleno” en virtud que aparece con mayúscula y en otras ocasiones con 165